様式第６号（第８条関係）
　　年　　月　　日

宇部市長　篠﨑　圭二　様

請 求 者　　住　　所
(保護者)　  氏　　名
電話番号

[bookmark: _GoBack]宇部市フリースクール等利用支援補助金交付請求書

宇部市フリースクール等利用支援補助金交付要綱第８条第３項の規定により、下記のとおり請求します。
記
	請求期間
	　　　　　年度　第　　　　期分

	請求額
	　　円

	児童又は生徒の氏名

	学校　学年
	宇部市立　　　　　　学校　　第　　　学年

	口座名義（振込先の口座情報を記入してください。）

	金融機関名

	銀行・信用金庫
農協・信用組合

	支店・支所
出張所

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	口座名義人

※請求期間　１期：４月～６月　２期：７月～９月　３期：１０月～１２月　４期：１月～３月